UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 977/TTr-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày    15  tháng 4  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc chấp thuận tổ chức Cuộc thi người đẹp, người mẫu

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 576 /QĐ-UBND ngày 08 /3/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi

quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND cấp huyện, UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Xét hồ sơ đề nghị tổ chức cuộc thi người đẹp, người mẫu của Công ty

TNHH Empire Entertainment & Media đã đầy đủ thành phần theo quy định.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trình UBND tỉnh xem xét, chấp thuận

cho Công ty TNHH Empire Entertainment & Media được tổ chức cuộc thi người

đẹp, người mẫu tại thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận từ ngày 17/10/2021

đến ngày 23/10/2021.

 Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định (kèm theo dự thảo

văn bản chấp thuận của Ủy ban nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (B).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Nhân

		2021-04-15T08:15:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-15T08:15:17+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!